
本会議・委員会の模様を
映像配信！

　津市議会ホームページから、「映像配信」に
アクセスすると、ライブ映像、録画映像が視聴
できます。

視聴方法

インターネットの検索画面から

HP 津市議会

「映像配信」をクリック

「ライブ映像の配信」または「録画映像
の配信」をクリックし、ご覧になりた
い会議名、日付等を選択

18 つ　市　議　会　だ　よ　り

　「つ市議会だよりをご覧いただいたことは

ありますか？」

　市民の皆様に議会だよりについて、本年10

月にアンケートをお願いしました。

　議員が自分の周りの方に声をかけてご意見

をお伺いするとともに、市役所ロビー等に立

って、声をかけさせていただいたりもしまし

たが、どんな結果が出るか、楽しみでもあり、

心配でもあります。次号で、

集計結果をご報告いたします。

　皆さまに、より親しんでい

ただける「つ市議会だより」

となるよう努力してまいりま

す。

QRコードを読み取ると、津市議会

のホームページにアクセスできます。

つ市議会だよりに対するご意見、ご感想は、

議会事務局まで（下記住所、電話等）

つ市議会だより　第55号

編　　　集◆議会だより編集委員会

発　　　行◆令和元年11月16日／津市議会

　　　　　　津市西丸之内23番1号

　　　　　　ＴＥＬ 059（229）3222・3223　

　　　　　　ＦＡＸ 059（229）3337

Ｅ　メ　ー　ル◆229-3222@city.tsu.lg.jp

ホームページ◆https://www.gikai.city.tsu.mie.jp/

印　　　刷◆共立印刷株式会社

　日程は変更になる場合があります。その場合は津市議会ホームページでお知らせします。
　第3回定例会の本会議・委員会の模様は、津市議会ホームページで映像配信する予定です。
　また、ケーブルテレビ（ＺＴＶ）の津市行政情報番組（デジタル123チャンネル）でも本会議の模様を録
画放送する予定です。
　放送日程等は、決まり次第ケーブルテレビ等でお知らせします。

令和元年第3回定例会日程（予定）
月

月

火

水

 11月25日

 12月 2日

 3日

 4日

本会議初日

本会議質問日

本会議質問日

本会議質問日

木

月

火

水

 12月 5日

 9日

10日

11日

本会議質問日

建設水道委員会

教育厚生委員会

経済環境委員会

木

水

 12月12日

18日

総務財政委員会

本会議最終日

※いずれも10時～


